ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:          /UBND-NC
Về việc trả lời Công văn

số 169/CV-TA ngày 20/3/2023 của

Tòa án nhân dân huyện Tháp Mười

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày        tháng 9 năm 2023

                                   Kính gửi:   Tòa án nhân dân huyện Tháp Mười

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười có nhận được Công văn số 169/CV-TA

ngày 20/3/2023 của Tòa án nhân dân huyện Tháp Mười về việc đề nghị Ủy ban

nhân dân huyện Tháp Mười cho biết thông tin trong vụ án dân sự về “Tranh

chấp ranh giới quyền sử dụng đất” giữa nguyên đơn ông Trần Văn Luân, ngụ ấp

Tịnh Hưng, xã Tịnh Thới, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp với bị đơn bà

Nguyễn Thị Kim Sơn, ngụ ấp 1, xã Gáo Giồng, huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng

Tháp.

Qua xem xét, Ủy ban nhân dân huyện trả lời như sau:

1. Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất do Trần Văn Luân đứng tên (giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất số H/01479, do Ủy ban nhân huyện Tháp Mười

cấp ngày 14/11/2007 mang tên hộ Nguyễn Minh Dương, phần thay đổi phía sau

ghi: “Chuyển nhượng QSDĐ cho Trần Văn Luân, sinh năm 1964…”) thuộc thửa

số 953, tờ bản đồ số 14, tọa lạc ấp 1, xã Hưng Thạnh, huyện Tháp Mười, tỉnh

Đồng Tháp. Khi cấp giấy không đo đạc, không khảo sát thực tế (Kèm theo bản

sao hồ sơ Chuyển nhượng quyền sử dụng đất từ tờ số 01 đến tờ số 08).

2. Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất do hộ ông Trần Văn Luân đứng tên

(giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số H/01862, do Ủy ban nhân huyện Tháp

Mười cấp ngày 08/9/2008) thuộc thửa đất số 219, tờ bản đồ số 14, tọa lạc ấp 1,

xã Hưng Thạnh, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp. Khi cấp giấy có đo đạc,

khảo sát thực tế (Kèm theo bản sao hồ sơ Cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất từ tờ số 01 đến tờ số 08).

3. Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất do hộ bà Nguyễn Thị Kim Sơn

đứng tên (giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số 03904QSDĐ/H, do Ủy ban

nhân huyện Tháp Mười cấp ngày 05/10/2004) thuộc thửa đất số 223, tờ bản đồ

số 14, tọa lạc ấp 1, xã Hưng Thạnh, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp. Khi cấp

giấy không đo đạc, không khảo sát thực tế (Kèm theo bản sao hồ sơ Chuyển

nhượng quyền sử dụng đất và đính chính tên, số CMND từ tờ số 01 đến tờ số

10).

4. Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất do bà Trần Thị Tuyết Nhung đứng

tên (giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số CH00105, do Ủy ban nhân huyện

Tháp Mười cấp ngày 18/3/2010) thuộc thửa đất số 217, tờ bản đồ số 14, tọa lạc

ấp 1, xã Hưng Thạnh, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp. Khi cấp giấy không

đo đạc, không khảo sát thực tế (Kèm theo bản sao hồ sơ Chuyển nhượng quyền

sử dụng đất từ tờ số 01 đến tờ số 11).

2

5. Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất do hộ bà Nguyễn Thị Lệ Thủy đứng

tên (giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số 02769QSDĐ/H, do Ủy ban nhân

huyện Tháp Mười cấp ngày 21/8/1999) thuộc thửa đất số 218, 224, cùng tờ bản

đồ số 14, tọa lạc ấp 1, xã Hưng Thạnh, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp. Khi

cấp giấy không đo đạc, không khảo sát thực tế (Kèm theo bản sao hồ sơ Cấp

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất).

Trên đây là nội dung trả lời của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Phòng TN&MT huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC(T).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T13:51:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T15:17:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T15:17:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T15:17:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!